ID 14PRE029
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI
UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI LAME E BISTURI

SECONDA PRECISAZIONE DEL 26/01/2015

DOMANDA 1:

L'offerta, la fidejussione e tutta la documentazione dovra essere intestata al Dipartimento Servizi
Condivisi o al nuovo ente E.G.A.S.?

In merito alla campionatura richiesta, la quantita di campioni da presentare risulta un po ambigua:
"n. 2 pezzi per ogni voce, quindi per ogni prodotto". Per esempio, Lotto 1 Voce A, dovranno essere
campionati n. 2 pezzi di una figura a scelta o n. 2 pezzi per ogni figura richiesta?

RISPOSTA 1:
Vedesi precisazione del 16/01/2015.

DOMANDA 2:
LOTTO 11 - contenitore sterile magnetico per conta e smaltimento di aghi e lame

Si richiede cortesemente di specificare se i contenitori devono avere il sistema di sgancio per la
lama e se devono possedere un numero minimo di posizioni per le lame o le suture.

RISPOSTA 2:

Come gia riportato nel Capitolato Speciale di gara, per il lotto in questione non € prevista alcuna
specifica relativa il sistema di sgancio per la lama e il numero minimo di posizioni per le lame o le
suture. Tuttavia si ricorda che, come riportato nei criteri di valutazione del lotto n. 11, la
commissione tecnica valutera la sicurezza (es. meccanismi atti a prevenire I'accidentale apertura
del porta lame) e la facilita d'uso (es. possibilita di contare le lame e gli aghi) dei dispositivi
presentati dalle ditte concorrenti.




DOMANDA 3:

Facendo riferimento al lotto 7 Bisturi con lama a cucchiaio, lama 3mm retta tagliente su tutta la
circonferenza siamo a richiedere se per bisturi intendete l'integrato che comprende manico e lama
o la sola lama avvitabile a manico separato.

Inoltre richiediamo specifica sulla natura della lama in quanto la definizione "a cucchiaio" non puo
combaciare con "lama retta" poiché una esclude I'altra. O la lama € a cucchiaio o € retta.

RISPOSTA 3:

Si conferma la descrizione del lotto n. 7 ricordando al contempo che per bisturi si intende
I'integrato che comprende manico e lama.

DOMANDA 4:

Con riferimento alla procedura aperta per la fornitura di lame e bisturi, con la presente sono a
chiedere se nella dichiarazione sostitutiva al C.C.I.A.A. alla voce “"SOCI E TITOLARI DI DIRITTI SU
QUOTE E AZIONI/PROPRIETARI” debbano essere indicati anche gli intestatari di diritti di pegno
oltre che di quelli di proprieta.

Chiedo inoltre se puo essere, in alternativa alla trascrizione dei dati di tutti i titolari, allegato uno
stralcio della visura.

RISPOSTA 4:

Si conferma che nella dichiarazione sostitutiva al C.C.I.A.A. devono essere indicati anche gli
intestatari di diritti di pegno e che e possibile allegare uno stralcio della visura.




